
サークル

高齢者 一般

事業名
キッズ

スポーツⅠ
キッズ

スポーツⅡ
ジュニア

ランニング
新体操Ⅰ 新体操Ⅱ

整えかんたん
エクササイズ

やさしい
ヨガ

太 極 拳 遊悠元気塾
シャトルクラブ
(バドミントン)

アリーナ アリーナ グラウンド アリーナ アリーナ アリーナ アリーナ 多目的 多目的 アリーナ

（全面） (全面) （1/3面） （全面） （1/2面） （全面） （全面） （全面） （全面） （1/2面）

時間
16:50

～17:40
18:00

～18:50
18:00

～18:50
17:30

～18:30
17:30

～18:30
19:30

～20:30
9:50

～10:50
13:30

～14:30
 9:30

～11:00
 11:00
～13:00

曜日 火 火 火 水 金 月 水 水 木 火

開催回数 3回/月 3回/月 3回/月 3回/月 3回/月 3回/月 おおむね毎週 3回/月 3回/月 おおむね毎週

8 8 8 9 11 7 2 2 3 1

15 15 15 16 18 14 9 9 10 8

22 22 22 23 25 21 16 16 17 15

23 22

13 13 13 7 9 12 7 7 8 13

20 20 20 14 16 19 14 14 15 20

27 27 27 21 23 26 21 21 22 27

28

3 3 3 4 6 2 4 4 5 3

10 10 10 親子 11 20 9 11 11 12 10

17 17 17 18 27 16 18 18 19 17

25 24

1 1 1 2 4 7 2 2 3 1

8 8 8 9 11 14 9 9 10 8

15 15 15 16 18 28 16 16 17 15

23 22

30 29

5 5 5 6 1 4 6 6 7 5

19 19 19 20 8 18 20 20 21 12

26 26 26 27 22 25 27 27 28 19

26

2 2 2 3 5 1 3 3 4 2

9 9 9 10 12 8 10 10 11 9

16 16 16 17 19 22 17 17 18 16

24 30

　令和７年度 ＹＡＫＩＹＡＭＡスポーツクラブ　スクール・サークル開催日程

開催室場

子ども 一　般

9月
開催日

4月
開催日

5月
開催日

6月
開催日

7月
開催日

8月
開催日

事業区分
スクール



サークル

高齢者 一般

事業名
キッズ

スポーツⅠ
キッズ

スポーツⅡ
ジュニア

ランニング
新体操Ⅰ 新体操Ⅱ

整えかんたん
エクササイズ

やさしい
ヨガ

太 極 拳 遊悠元気塾
シャトルクラブ
(バドミントン)

アリーナ アリーナ グラウンド アリーナ アリーナ アリーナ アリーナ 多目的 多目的 アリーナ

（全面） (全面) （1/3面） （全面） （1/2面） （全面） （全面） （全面） （全面） （1/2面）

時間
16:50

～17:40
18:00

～18:50
18:00

～18:50
17:30

～18:30
17:30

～18:30
19:30

～20:30
9:50

～10:50
13:30

～14:30
 9:30

～11:00
 11:00
～13:00

曜日 火 火 火 水 金 月 水 水 木 火

開催回数 3回/月 3回/月 3回/月 3回/月 3回/月 3回/月 おおむね毎週 3回/月 3回/月 おおむね毎週

7 7 7 1 3 6 1 8 2 7

14 14 14 8 17 20 8 15 9 14

21 21 21 15 24 27 15 22 16 21

22 28

29

4 4 4 5 7 10 5 5 6 4

11 11 11 12 14 17 12 12 13 11

18 18 18 19 21 19 19 20 18

26 25

2 2 2 3 5 1 3 4 2

9 9 9 10 12 8 10 11 9

16 16 16 17 19 15 17 18 16

22 23

13 13 13 14 16 5 7 8 6

20 20 20 21 23 19 14 15 13

27 27 27 28 30 26 21 22 20

27

3 3 3 4 6 2 4 5 3

10 10 10 18 13 9 18 12 10

17 17 17 25 20 16 25 19 17

24

3 3 3 4 6 2 11 4 5 3

10 10 10 11 13 9 18 11 12 10

17 17 17 18 27 16 25 18 19 17

24

31

一　般

3月
開催日

2月
開催日

1月
開催日

　令和７年度 ＹＡＫＩＹＡＭＡスポーツクラブ　スクール・サークル開催日程

休
　
講

事業区分
スクール

10月
開催日

11月
開催日

12月
開催日

子ども

開催室場


