

令和7年度 YAKIYAMAスポーツクラブ スクール・サークル開催日程

事業区分	スクール									サークル
	子ども				一般			高齢者	一般	
事業名	キッズ スポーツⅠ	キッズ スポーツⅡ	ジュニア ランニング	新体操Ⅰ	新体操Ⅱ	整えかんたん エクササイズ	やさしい ヨガ	太極拳	遊悠元氣塾	シャトルクラブ (バドミントン)
開催室場	アリーナ	アリーナ	グラウンド	アリーナ	アリーナ	アリーナ	アリーナ	多目的	多目的	アリーナ
	(全面)	(全面)	(1/3面)	(全面)	(1/2面)	(全面)	(全面)	(全面)	(全面)	(1/2面)
時間	16:50 ～17:40	18:00 ～18:50	18:00 ～18:50	17:30 ～18:30	17:30 ～18:30	19:30 ～20:30	9:50 ～10:50	13:30 ～14:30	9:30 ～11:00	11:00 ～13:00
曜日	火	火	火	水	金	月	水	水	木	火
開催回数	3回/月	3回/月	3回/月	3回/月	3回/月	3回/月	おおむね毎週	3回/月	3回/月	おおむね毎週
4月 開催日	8	8	8	9	11	7	2	2	3	1
	15	15	15	16	18	14	9	9	10	8
	22	22	22	23	25	21	16	16	17	15
							23			22
5月 開催日	13	13	13	7	9	12	7	7	8	13
	20	20	20	14	16	19	14	14	15	20
	27	27	27	21	23	26	21	21	22	27
							28			
6月 開催日	3	3	3	4	6	2	4	4	5	3
	10	10	10	11 親子	20	9	11	11	12	10
	17	17	17	18	27	16	18	18	19	17
							25			24
7月 開催日	1	1	1	2	4	7	2	2	3	1
	8	8	8	9	11	14	9	9	10	8
	15	15	15	16	18	28	16	16	17	15
							23			22
8月 開催日	5	5	5	6	1	4	6	6	7	5
	19	19	19	20	8	18	20	20	21	12
	26	26	26	27	22	25	27	27	28	19
										26
9月 開催日	2	2	2	3	5	1	3	3	4	2
	9	9	9	10	12	8	10	10	11	9
	16	16	16	17	19	22	17	17	18	16
							24			30

令和7年度 YAKIYAMAスポーツクラブ スクール・サークル開催日程